概要

セミナー

●日時：

●開催時間/開催セミナー

開催時間 16日：セミナー内容

【第１回】11:00～ 12:00

【第２回】13:30～ 14:30

【第３回】15:00～ 16:00

17日：セミナー内容

株式会社アイ・ディー・エクス
   『ワイヤレスビデオ伝送システムの仕組み』

株式会社アイ・ディー・エクス
    『ワイヤレスビデオ伝送システムの仕組み』

アビッドテクノロジー株式会社
『Media Composer基礎編』

アビッドテクノロジー株式会社
『Media Composer基礎編』

ブラックマジックデザイン株式会社
『DaVinci Resolve基礎編』

ブラックマジックデザイン株式会社
『DaVinci Resolve基礎編』

出展のご案内
共信四国総合展2019

お客様各位
謹啓　新緑の候、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では上記日程におきまして、「共信四国総合展2019」として
展示とセミナーの2つを開催する運びとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りたくご案内申し上げます。

謹言

5.16 木 5.17 金 高松市文化芸術ホール
（サンポートホール高松）

5月16日(木 )10:00～ 17:30
5月17日(金 )10:00～ 16:00

●会場：

高松市文化芸術ホール（サンポートホール高松）
【展示エリア】　市民ギャラリー（1F）
【セミナー会場】　52会議室（5F）

近畿営業所

〒760-0019 香川県高松市サンポート2-1

１コマ定員30名　（予約対応を行います）

●問い合わせ：

☎ 06-4705-6031 info_mk@kycom.co.jp

※大変恐れ入りますが、定員の関係上入場を制限する場合がございます。受講の事前予約については各営業担当までお問い合わせをお願いいたします。
※出展商品は変更になる場合があります。

https://www.kycom.co.jp

■本社
■東北営業所
■信越営業所
■東海営業所
■近畿営業所
■九州営業所
■赤坂テクニカルセンター

■本社
■高松支店

〒141-0001  東京都品川区北品川5-9-11  大崎MTビル 3・4階 TEL 03-3445-2070 FAX 03-5449-6672

〒980-0811  宮城県仙台市青葉区一番町１-1-8  青葉パークビル 6階 TEL 022-726-8781 FAX 022-726-8788

〒390-0811  長野県松本市中央1-21-3  長野県理容会館 3階 TEL 0263-38-1171 FAX 0263-38-1170

〒460-0008  愛知県名古屋市中区栄1-13-2  愛織第2ビル 2階 TEL 052-203-3401 FAX 052-203-3400

〒541-0053  大阪府大阪市中央区本町1-8-12  オーク堺筋本町ビル 4階 TEL 06-4705-6031 FAX 06-4705-6041

〒810-0073  福岡県福岡市中央区舞鶴2-1-10 オフィスニューガイア福岡赤坂ビル 5階 TEL 092-732-7001 FAX 092-732-7017

〒102-0083  東京都千代田区麹町5-7-2  MFPR麹町ビル 2階 TEL 03-6261-0090 FAX 03-3265-0103

〒763-0031  香川県丸亀市城南町61番地 TEL 0877-23-6355 FAX 0877-23-1668

〒761-8073  香川県高松市太田下町3013番地17 TEL 087-865-3325 FAX 087-867-1842

お問合せ先 各営業担当 または
右記 までお願いいたします。 info_mk@kycom.co.jp

出展システム一覧共信四国総合展2019

タッチ議会中継システム「AI」機能/コンテンツアーカイブ&プレイアウト  DaAlps

※出展商品は変更になる場合があります

DaAlps は、さまざまなデータを登録、管理、解析
（AI）し、コンテンツをフル活用するプラットフォーム
です。最新ODAに対応したアーカイブ用途やプレ
イアウトも構築可能です。

パネル状の発言者の席をタッチするだけで、議場カ
メラの操作からスイッチング、氏名テロップ表示まで
ワンタッチ操作。
議会収録のワンマンオペレーションを可能にします。

講義収録コンテンツ活用ソリューション DaAlps for Education 4Kカメラ/レンタルコーナー
XDCAMメモリーカムコーダー
PXW-Z190 / PXW-Z280 他、
レンタル機材をご紹介いたします。

講義収録した動画データと資料から、AIによって、
学生が授業コンテンツを簡単検索。必要な授業コン
テンツをAIによって探しあてる、講義収録の新たな
活用方法をご提案します。

●31型4K液晶マスターモニター　BVM-HX310
●XDCAMメモリーカムコーダー　PXW-Z190
他4K製作機材

●インテグレーテッドカメラシステム
 （AW-UE150、AW-UE70、AW-HR140、AW-RP150 他）
●メモリーカード・カメラレコーダー（AG-CX350）

●ビデオ編集システム　Media　Composer
●共有ストレージ　Avid NEXIS | PRO
●ビデオ I/Oインターフェース　Artist | DNxIO

●放送用カメラ　URSA Broadcast
●B4 LENS（ FUJINON ）
●ATEM Camera Control Panel ＆モニター

●ワイヤレスビデオ伝送システム CW-D10
●リチウムイオンバッテリー

●RODE　マイクロフォン
●transvideo　モニター
他撮影サポート機材

ソニービジネスソリューション株式会社 パナソニック システムソリューションズ ジャパン株式会社

アビッドテクノロジー株式会社

株式会社アイ・ディー・エクス 銀一株式会社

ブラックマジックデザイン株式会社